Apstiprināt Saldus rajona Rubas pagasta zemnieku saimniecību “BALOŽI", reģistrācijas 

Nr.48501006043, adrese "Baloži", Ruba, Rubas pagasts, Saldus novads, par traktora 

BELARUS 820, ar valsts reģistrācijas Nr.T364LL, izsoles uzvarētāju par nosolīto pirkuma 

summu 8850,00 euro (astoņi tūkstoši astoņi simti piecdesmit euro un 00 centi). 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoram slēgt pirkuma līgumu  ar Saldus rajona 

Rubas pagasta zemnieku saimniecību “BALOŽI", reģistrācijas Nr.48501006043, adrese 

"Baloži", Ruba, Rubas pagasts, Saldus novads, par traktora BELARUS 820, ar valsts